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 Lors de sa séance du 16 Février 2006, notre Assemblée a voté une 
délibération de programme, Article 204176, Sous-Fonction 74, d’un montant de 
1 372 042 € au titre du programme 2006 d’Electrification Rurale. 
 
             I – Répartition des crédits départementaux 2006 
 
  Aujourd'hui, je soumets à votre examen, la répartition d'une partie de ces 
crédits sur différents programmes de travaux tels qu'ils ont été établis par le 
Syndicat  Départemental d'Electricité (S.D.E.), au titre de l'année en cours, à savoir 
: 
 
 - Le programme départemental 2006 retenu par le Syndicat 
Départemental d'Electricité et joint en annexe I, s'élève à 1 216 307 €TTC. Il 
permet de procéder à des travaux de renforcement de réseaux sur tout le 
département. Je vous précise que pour ce programme dit « départemental », la 
dotation du Conseil Général sera de 1 025 742 € 
 
 - Le programme FACE AB 2006 pour lequel le FACE (fonds 
d'amortissement des charges d'électrification) a alloué à notre Département une 
enveloppe de travaux de 6 292 000 € TTC (confère annexe II.1) qui comprend : 
              * 2 301 180 € au titre des travaux d'extension de réseaux, de lotissements 
communaux et travaux « coup par coup » dont l'enveloppe est affectée au fur et à 
mesure sur des demandes reçues dans l'année par le S.D.E,



 

 

 
 
     * 3 990 820 € au titre des projets de renforcement d’ores et déjà établis 
pour lesquels vous trouverez le détail en annexe II.2. 

 
 Pour le programme FACE AB 2006, la dotation du Conseil Général sera de 
157 300 €. 
 
 Concernant le FACE C, les opérations financées sur les crédits 
départementaux 2006 correspondent à la programmation 2005 du Syndicat 
Départemental d'Electricité de Tarn et Garonne, et ce dernier a établi le programme 
d'amélioration esthétique de réseaux suivants :             
 
          Programme FACE C 2005 : 
          Il s'élève à 1 340 000 € TTC (voir détail en annexe III) et induit une 
participation départementale de 5% du TTC, soit 67 500 €. 
 
 Pour les programmes environnement rural et urbain 2006, les listes des 
opérations sont à ce jour en cours d'élaboration au S.D.E. Dès que les éléments 
nous auront été communiqués, ces programmes feront l'objet d'un rapport que je 
vous soumettrai. 
 
 En conclusion, je vous prie de bien vouloir délibérer et approuver les 
programmes de travaux établis par le S.D.E., au titre : 
 

– des programmes de travaux de renforcement de l'exercice 2006 
(FACE AB et Départemental) 

– du programme « Environnement » FACE C 2005, 
 

          ainsi que les subventions départementales afférentes à chacun d'eux.  
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

ANNEXE I 
 

PROGRAMME DEPARTEMENTAL 2006 
 
 
Code 

dossier 
Commune Libellé dossier N° de lot Montant estimé 

SDE 
0200543 ASQUES Poste n°8 Doazac 04 8 990
0600015 BESSENS Poste n°11 Chemin bas 05 62 000
0500236 BIOULE Poste n°13 Fusties 03 53 000
0600004 BOULOC Poste n°5 Bourg 01 6 000
0300179 CAZES-MONDENARD Poste n°30 Peyrounet 01 38 050
0200550 DONZAC Poste n°10 Gouget 04 20 000
0500357 DURFORT-LACAPELETTE Poste n°16 Gouget 01 114 000
0100484 GARGANVILLAR Poste n°22 Justice 04 12 200
0100329 GINALS Poste n°7 Lardaille 07 97 387
0500141 GRISOLLES BT rue de Sapiac 05 80 000
0500329 LA VILLE DIEU DU TEMPLE Poste n°13 Bisson 06 40 000
0300575 LA VILLE DIEU DU TEMPLE Poste n°26 Ginestet 06 22 000
0400006 LABASTIDE DU TEMPLE Poste n°5 Nouel 06 50 000
0500129 LABASTIDE SAINT PIERRE Poste n°33 Trapet  05 40 000
0400182 LABOURGADE Poste n°2 Terride 04 25 000
0300016 LAVIT DE LOMAGNE Poste n°18 Lacaze 04 24 700
0500313 MONTAGUDET Poste n°5 Bel air 01 45 000
0300597 MONTAIGU DE QUERCY Poste n°10 Bordeneuve 01 40 000
0500521 MONTALZAT Poste n°25 Labruyere 03 76 000
0500526 MONTBETON Poste n°53 Guimaou 06 28 000
0400028 MONTECH  Pssa Clauzet et renfo BT 05 93 500
0500534 MONTRICOUX BT poste n°14 Coudert 03 30 000
0600069 NEGREPELISSE Poste n°38 Saulex 02 24 000
0600060 ORGUEIL Poste n°14 Fenelon 02 20 000
0500541 POUPAS Poste n°2 Peyres 04 40 000
0300555 SAUVETERRE Poste n°8 Ayma 01 12 000
0300556 SAUVETERRE Poste n°6 Moulin à vent 01 16 000
0400076 SERIGNAC Poste n°10 Fenies 04 45 000

 
 
                                                           TOTAL TTC                            1 162 827 € 
                                                           Honoraires                                     53 480 € 
                                                           TOTAL PROGRAMME          1 216 307 € 
 
 
                                                                                          Le Président,



 

 

 
 
 
 

ANNEXE II - I 
 
 
 
 

PROGRAMME FACE AB 2006 
 
 

Répartition des crédits 
 
 
 

Nature des travaux Montants 
  

LOTISSEMENTS 1 000 000 
  

COUP PAR COUP 1 100 000 
  

RENFORCEMENTS 3 815 370 
  

CREATION DE POSTES 
 

100 000 

Honoraires de maîtrise d’œuvre 5,5% 276 630 
  

 
                                              Total  AB 06                   6 292 000 € 
 
 
 
 
                                                                                   Le Président, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
ANNEXE II . 2 

 
Code 

dossier 
Commune Libellé dossier N° de lot Montant estimé 

SDE 
0100488 ASQUES Poste n° 4 BERNE 04 12 500
0500168 BIOULE Poste n°21 SOULIOS 03 55 000
0500374 BOUILLAC BT Poste n°17 PORTIE 05 25 100
0300525 BRESSOLS Poste n°10 VILLAGE 02 30 000
0300094 BRESSOLS BT P.4 PETRET 02 25 000
0500237 BRUNIQUEL BT Poste n°24 ROND POINT 03 25 000
0600042 CASTELMAYRAN Poste n°19 LIGOUNES 04 12 000
0200539 CASERA-BOUZET Poste n° 6 GUIRON 04 14 330
0400387 CAUMONT Poste n°1 Village 04 55 000
0600010 CAYLUS P 40 FOURNIE 07 40.000
0600074 CAYLUS P. BTA n°2 SAINT PIERRE 07 30.000
0500127 CAYLUS Poste n 22 Hameau de la Salle 07 20.000
0300181 CAZES MONDENARD Poste H 61 Miquel + Renfo BT 01 39.000
0300180 CAZES MONDENARD Poste n 61 PASCADE 01 27.000
0300553 CAZES MONDENARD Poste n° 34 LAVAL 01 18.000
0200554 COUTURES Poste n°4 GRAUDETS 04 45 730
0200553 COUTURES Sur le Poste n° 3 ST MARTIN 04 35.000
0600054 CUMONT Poste n° 7 GARDES 04 105.000
0200551 DONZAC Poste n° 2 LARROQUE 04 17.230
0200144 DONZAC BT P . 8 GRANGE P 1 VILLAGE 01 7.000
0300538 DURFORT LACAPELETTE Poste n° 24 PIQUET 04 15.000
0300539 DURFORT LACAPELETTE Poste n° 27 LA TUQUE 01 12.000
0300547 DURFORT LACAPELETTE Poste n° 1 THOMAZE 01 28 000
0500383 FAUDOAS Poste MONTECHUT 04 30 000
0300156 FAUROUX P. La Plaine du MOULIN à VENT 01 27 600
0100487 GARGANVILLAR Poste n°5 ROUSSETTE 04 30 000
0500016 GARIES Poste n°9 POUMIES 04 86 000
0500221 GASQUES Poste n°6 PAILLOTTES 04 29 000
0200169 GENEBRIERES Poste n°7 BALAJOUS 02 25 000
0200673 GENEBRIERES Poste n°5 LA CLARE 02 97 000
0100269 GENSAC Poste n°3 BERRIE 04 12 960
0500398 GIMAT Poste n°1 VILLAGE -Poste 7 04 60 000
0500359 GRISOLLES Poste n°23 COSTE GRANDE 05 89 000
0300370 LA SALVETAT BELMONTET Poste n°14 ESTEVES 02 26 500
0600009 LA VILLE DIEU DU TEMPLE BT Poste n°14 LE CHAU 06 12 000
0600064 LA VILLE DIEU DU TEMPLE Poste n°8 SARRAULT 06 55 000
0300583 LA VILLE DIEU DU TEMPLE Poste MALADRERIE 06 85 000
0300584 LA VILLE DIEU DU TEMPLE Poste RS LAS CLOTES 06 27 000
0400005 LABASTIDE DU TEMPLE Poste BARRIQUOUTIE 06 69 000
0300047 LABASTIDE SAINT PIERRE Poste n°43 REPUBLIQUE 05 20 000
0600076 LACOURT SAINT PIERRE Poste n°4 BRETAILLE 05 22 000

 
 

 
 

ANNEXE II . 2 (SUITE) 
 



 

 

 
 
 
Code 

dossier 
Commune Libellé dossier N° de lot Montant estimé 

SDE 
0500130 LACOURT ST PIERRE Poste n°7 PAS DE MADAME 05 10 000
0300328 LAFRANCAISE Poste n°39 FALGAYRAS 01 74 600
0500055 LAFRANCAISE Poste n°34 GINIEREL 01 54 000
0400059 LAMOTHE CUMONT Poste 4 Village lié à diss 04 160 000
0400067 LARRAZET Poste n°3 BARTASSET 05 10 000
0300168 LAUZERTE Poste n°3 NOUGY 01 38 000
0300015 LAVIT DE LOMAGNE Poste n°16 CAULET 04 22 870
0500131 LEOJAC BELLEGARDE Poste n°8 LABASTIDELLE 02 60 000
0300604 LIZAC Poste n°28 PHLEZINES 06 17 000
0500354 MANSONVILLE Poste 9 FONTAINE à Montiong 04 20 000
0500388 MAUBEC Poste n°8 REMPART 04 60 000
0300018 MERLES Poste n°1 village 04 25 000
0400080 MIRAMONT DE QUERCY Poste n°10 CAUSSADOS 01 25 000
0400081 MIRAMONT DE QUERCY Poste 4 COULON 01 30 000
0100342 MONCLAR DE QUERCY Poste 28 LA GRIMAUDIE 02 60 980
0500533 MONTAIGU DE QUERCY Poste 40 LASSERRE 01 8 000
0400129 MONTAIGU DE QUERCY Poste 4 COULOUSSAC 01 26 000
0500492 MONTECH Poste 10 LAFEUILLADE 05 40 000
0500073 MONTEILS P LA BIASSE – P 16 MALATIAU 03 94 700
0300495 MONTESQUIEU Poste 34 FARGAS 01 9 200
0300496 MONTESQUIEU Poste H61 N°25 SIGALOU 01 16 000
0500434 MONTESQUIEU Secteur Ste THECLE 01 30 000
0600062 MONTFERMIER Poste 11 ROUMEGAS 03 12 500
0300464 MONTRICOUX BTA Poste 7 LAVAUR 03 59 700
0200165 NEGREPELISSE Poste n°65 TEMPETS 02 23 300
0600067 NEGREPELISSE Poste n°6 REYS 02 45 000
0600029 NOHIC Poste n°20 BARTHES 02 7 000
0500132 NOHIC Poste n°6 ALZONNE 02 100 000
0600077 ORGUEIL Poste n°17 PENDULO -PSSB 02 50 000
0500218 PUYLAGARDE Poste 24 LUGAN 07 110 000
0500327 REYNIES BT chez M. LEVADE 02 20 000
0200314 REYNIES Poste n°11 GARABIOT 02 15 000
0300557 SAUVETERRE Poste n°15 GANDALOU 01 14 000
0600038 SAVENES Poste n°13 BLANCHET 05 45 000
0600043 SAVENES Poste n°14 MOUYNET 05 33 000
0400259 SERIGNAC Secteur LA MAILLARDE 04 30 000
0500485 SERIGNAC Secteur BEGAN 04 30 000
0200586 ST ANTONIN NOBLE VAL P 15 Martinet + P. 109 Fermis 03 55 000
0400436 ST ETIENNE DE TULMONT BT P 5 LA PENARDIERE 02 15 000
0300290 ST LOUP Poste 2 MONDOU et Poste 10 04 17 000
0600068 ST NAUPHARY Poste n 57 CAILLOUTET 02 18 000
0500475 ST NAUPHARY Poste n 36 CALPREDE 02 35 000

Code 
dossier 

Commune Libellé dossier N° de lot Montant estimé 
SDE 



 

 

0300323 ST NICOLAS DE LA GRAVE Poste n°37 CAMPING 04 62 000
0300184 ST NICOLAS DE LA GRAVE Poste n°35 LABIARNE 04 35 000
0300183 ST NICOLAS DE LA GRAVE Poste n°34 route du Moutet 04 4 570
0400069 ST SARDOS Poste n°11 COYMES 05 40 000
0300153 TOUFAILLES Poste PSSA Mandigant 01 83 000
0300151 TOUFAILLES Poste H 61 MERIGUE 01 46 000
0200164 VAISSAC Poste RS LERET 02 114 000
0600028 VAISSAC Poste n°6 REBELIE 02 10 000
0500169 VAISSAC Poste n°20 MIRANDE 02 40 000
0500233 VAISSAC Poste n°9 village 02 17 000
0500363 VERDUN BT PSSB n°30 GRAVIERS 05 75 000
0500365 VERDUN Poste n°43 THOMAJOU 05 60 000
0500367 VERDUN BT poste n°63 BALARD 05 25 000
0500368 VERDUN BT poste n°20 JEANNETTE 05 45 000
0200451 VERLHAC-TESCOU Poste n°14 TRASTET 02 37 000

 
                                                                    TOTAL TTC                3 815 370 € 
                                                                    Honoraires                       175 450 € 
 
                                                                    TOTAL                         3 990 820 € 
 
 
 
 
                                                                                                       LE PRESIDENT, 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
ANNEXE III 

 
PROGRAMME FACE C 2005 

 
 
 
 
 

COMMUNE DESCRIPTIF MONTANT 
BOULOC VILLAGE (2° tranche) 88 500.00 €
BRESSOLS Rue des jardins 145 000.00 €
CAMPSAS Au village 43 000.00 €
CASTELMAYRAN P 1 VILLAGE (rue Malbec) 2°tranche 12 000.00 €
ESCATALENS Place de la Mairie 35 000.00 €
ESPARSAC BT P 5 VILLAGE(tranche 1) 31 500.00 €
FINHAN Rue Lacaze -  2° tranche 55 500.00 €
LAFRANCAISE BT P 11 LUNEL 125 500.00 €
LAMOTHE-CUMONT BT P 4 VILLAGE 111 500.00 €
LA VILLE DIEU DU TEMPLE HTA route de Castel 121 200.00 €
MALAUSE Bourg (1°tranche) 103 000.00 €
MARSAC Lotissement / atelier menuis 51 500.00 €
MIRAMONT DE QUERCY BT P.14 LA PAUSE (1° tranche) 60 000.00 €
MONTECH HTA chemin LAPIERRE/Camping 86 000.00 €
SEPTFONDS Rés. BT Av Marcel Lacassagne 47 000.00 €
ST PROJET Rés. BT Grand rue (2°tranche) 94 500.00 €
ST VINCENT D'AUTEJAC BTA-HTA P.15 MAIRIE 69 300.00 €
 S/TOTAL 1 280 000.00 €
 Honoraires de maîtrise d'oeuvre 60 000 €
 TOTAL GENERAL 1 340 000.00 €

 
 
 
 
                                                                                                            Le Président, 
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CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE 
__ 

 
EXTRAIT du REGISTRE des 

DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE 
 

Séance du 19 juin 2006 
 

CP 06/06-31 
ELECTRIFICATION RURALE 

PROGRAMME DEPARTEMENTAL 2006 
PROGRAMME FACE AB  2006 
PROGRAMME FACE C 2005 

_____ 
 

DECISION de la COMMISSION 
PERMANENTE 

 
Vu le rapport de Monsieur le Président, 
 
Vu la délibération du Conseil général du 1er avril 2004 portant délégation 

d'attributions à la Commission permanente, 
 
Après en avoir délibéré, 

 
LA COMMISSION PERMANENTE : 
 

− Approuve les programmes de travaux de renforcement de l'exercice 2006 
(FACE AB et départemental) et du programme « Environnement » FACE 2005 
suivants, établis par le Syndicat départemental d'électricité : 

 

Programme départemental 2006 
- montant du programme …………………………… 

Travaux de renforcement de réseau sur tout le 
département 

- dotation du Conseil Général ……………………… 
(annexe I) 

1 216 307 € TTC 
 
 

1 025742 € 

 
Programme FACE AB 2006 

- montant du programme …………………………… 
(annexe II.1) dont : 
 2 301 180 € au titre des travaux d'extension de 

réseaux, de lotissements communaux et travaux 
« coup par coup » dont l'enveloppe est affectée au 
fur et à mesure sur des demandes reçues dans 
l'année par le S.D.E, 

6 292 000 € TTC 
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 3 990 820 € au titre des projets de renforcement 
d’ores et déjà établis, détaillés en annexe II.2. 

 
- dotation du Conseil Général ……………………… 

         

 
 
 

157 300 € 

 
Programme "Environnement" FACE C 2005 

- montant du programme …………………………… 
(annexe III) 

- dotation du Conseil Général (5 % du TTC) ........… 
 

1 340 000 € TTC 
 

    67 500 € 

 
− Approuve la répartition des programmes de travaux susvisés ainsi que les 

subventions départementales afférentes à chacun d'eux ; 
 

− Précise que les crédits seront inscrits sur l'article 204176, sous-fonction 74 du 
budget départemental. 

 
Adopté à l’unanimité. 

Le Président, 
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ANNEXE I 

 
PROGRAMME DEPARTEMENTAL 2006 

 
 

Commune Libellé dossier N° de lot Montant estimé 
SDE 

ASQUES Poste n°8 Doazac 04 8 990
BESSENS Poste n°11 Chemin bas 05 62 000
BIOULE Poste n°13 Fusties 03 53 000
BOULOC Poste n°5 Bourg 01 6 000
CAZES-MONDENARD Poste n°30 Peyrounet 01 38 050
DONZAC Poste n°10 Gouget 04 20 000
DURFORT-LACAPELETTE Poste n°16 Gouget 01 114 000
GARGANVILLAR Poste n°22 Justice 04 12 200
GINALS Poste n°7 Lardaille 07 97 387
GRISOLLES BT rue de Sapiac 05 80 000
LA VILLE DIEU DU TEMPLE Poste n°13 Bisson 06 40 000
LA VILLE DIEU DU TEMPLE Poste n°26 Ginestet 06 22 000
LABASTIDE DU TEMPLE Poste n°5 Nouel 06 50 000
LABASTIDE SAINT PIERRE Poste n°33 Trapet  05 40 000
LABOURGADE Poste n°2 Terride 04 25 000
LAVIT DE LOMAGNE Poste n°18 Lacaze 04 24 700
MONTAGUDET Poste n°5 Bel air 01 45 000
MONTAIGU DE QUERCY Poste n°10 Bordeneuve 01 40 000
MONTALZAT Poste n°25 Labruyere 03 76 000
MONTBETON Poste n°53 Guimaou 06 28 000
MONTECH  Pssa Clauzet et renfo BT 05 93 500
MONTRICOUX BT poste n°14 Coudert 03 30 000
NEGREPELISSE Poste n°38 Saulex 02 24 000
ORGUEIL Poste n°14 Fenelon 02 20 000
POUPAS Poste n°2 Peyres 04 40 000
SAUVETERRE Poste n°8 Ayma 01 12 000
SAUVETERRE Poste n°6 Moulin à vent 01 16 000
SERIGNAC Poste n°10 Fenies 04 45 000

 
 
                                                           TOTAL TTC                            1 162 827 € 
                                                           Honoraires                                     53 480 € 
                                                           TOTAL PROGRAMME          1 216 307 € 
 
 
                                                                                          Le Président,
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ANNEXE II - I 
 
 
 
 

PROGRAMME FACE AB 2006 
 
 

Répartition des crédits 
 
 
 

Nature des travaux Montants 
  

LOTISSEMENTS 1 000 000 
  

COUP PAR COUP 1 100 000 
  

RENFORCEMENTS 3 815 370 
  

CREATION DE POSTES 
 

100 000 

Honoraires de maîtrise d’œuvre 5,5% 276 630 
  

 
                                              Total  AB 06                   6 292 000 € 
 
 
                                                                                   Le Président, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ANNEXE II . 2 
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 Commune Libellé dossier N° de lot Montant estimé 
SDE 

 ASQUES Poste n° 4 BERNE 04 12 500
 BIOULE Poste n°21 SOULIOS 03 55 000
 BOUILLAC BT Poste n°17 PORTIE 05 25 100
 BRESSOLS Poste n°10 VILLAGE 02 30 000
 BRESSOLS BT P.4 PETRET 02 25 000
 BRUNIQUEL BT Poste n°24 ROND POINT 03 25 000
 CASTELMAYRAN Poste n°19 LIGOUNES 04 12 000
 CASERA-BOUZET Poste n° 6 GUIRON 04 14 330
 CAUMONT Poste n°1 Village 04 55 000
 CAYLUS P 40 FOURNIE 07 40.000
 CAYLUS P. BTA n°2 SAINT PIERRE 07 30.000
 CAYLUS Poste n 22 Hameau de la Salle 07 20.000
 CAZES MONDENARD Poste H 61 Miquel + Renfo BT 01 39.000
 CAZES MONDENARD Poste n 61 PASCADE 01 27.000
 CAZES MONDENARD Poste n° 34 LAVAL 01 18.000
 COUTURES Poste n°4 GRAUDETS 04 45 730
 COUTURES Sur le Poste n° 3 ST MARTIN 04 35.000
 CUMONT Poste n° 7 GARDES 04 105.000
 DONZAC Poste n° 2 LARROQUE 04 17.230
 DONZAC BT P . 8 GRANGE P 1 VILLAGE 01 7.000
 DURFORT LACAPELETTE Poste n° 24 PIQUET 04 15.000
 DURFORT LACAPELETTE Poste n° 27 LA TUQUE 01 12.000
 DURFORT LACAPELETTE Poste n° 1 THOMAZE 01 28 000
 FAUDOAS Poste MONTECHUT 04 30 000
 FAUROUX P. La Plaine du MOULIN à VENT 01 27 600
 GARGANVILLAR Poste n°5 ROUSSETTE 04 30 000
 GARIES Poste n°9 POUMIES 04 86 000
 GASQUES Poste n°6 PAILLOTTES 04 29 000
 GENEBRIERES Poste n°7 BALAJOUS 02 25 000
 GENEBRIERES Poste n°5 LA CLARE 02 97 000
 GENSAC Poste n°3 BERRIE 04 12 960
 GIMAT Poste n°1 VILLAGE -Poste 7 04 60 000
 GRISOLLES Poste n°23 COSTE GRANDE 05 89 000
 LA SALVETAT BELMONTET Poste n°14 ESTEVES 02 26 500
 LA VILLE DIEU DU TEMPLE BT Poste n°14 LE CHAU 06 12 000
 LA VILLE DIEU DU TEMPLE Poste n°8 SARRAULT 06 55 000
 LA VILLE DIEU DU TEMPLE Poste MALADRERIE 06 85 000
 LA VILLE DIEU DU TEMPLE Poste RS LAS CLOTES 06 27 000
 LABASTIDE DU TEMPLE Poste BARRIQUOUTIE 06 69 000
 LABASTIDE SAINT PIERRE Poste n°43 REPUBLIQUE 05 20 000
 LACOURT SAINT PIERRE Poste n°4 BRETAILLE 05 22 000
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 Commune Libellé dossier N° de lot Montant estimé 
SDE 

 LACOURT ST PIERRE Poste n°7 PAS DE MADAME 05 10 000
 LAFRANCAISE Poste n°39 FALGAYRAS 01 74 600
 LAFRANCAISE Poste n°34 GINIEREL 01 54 000
 LAMOTHE CUMONT Poste 4 Village lié à diss 04 160 000
 LARRAZET Poste n°3 BARTASSET 05 10 000
 LAUZERTE Poste n°3 NOUGY 01 38 000
 LAVIT DE LOMAGNE Poste n°16 CAULET 04 22 870
 LEOJAC BELLEGARDE Poste n°8 LABASTIDELLE 02 60 000
 LIZAC Poste n°28 PHLEZINES 06 17 000
 MANSONVILLE Poste 9 FONTAINE à Montiong 04 20 000
 MAUBEC Poste n°8 REMPART 04 60 000
 MERLES Poste n°1 village 04 25 000
 MIRAMONT DE QUERCY Poste n°10 CAUSSADOS 01 25 000
 MIRAMONT DE QUERCY Poste 4 COULON 01 30 000
 MONCLAR DE QUERCY Poste 28 LA GRIMAUDIE 02 60 980
 MONTAIGU DE QUERCY Poste 40 LASSERRE 01 8 000
 MONTAIGU DE QUERCY Poste 4 COULOUSSAC 01 26 000
 MONTECH Poste 10 LAFEUILLADE 05 40 000
 MONTEILS P LA BIASSE – P 16 MALATIAU 03 94 700
 MONTESQUIEU Poste 34 FARGAS 01 9 200
 MONTESQUIEU Poste H61 N°25 SIGALOU 01 16 000
 MONTESQUIEU Secteur Ste THECLE 01 30 000
 MONTFERMIER Poste 11 ROUMEGAS 03 12 500
 MONTRICOUX BTA Poste 7 LAVAUR 03 59 700
 NEGREPELISSE Poste n°65 TEMPETS 02 23 300
 NEGREPELISSE Poste n°6 REYS 02 45 000
 NOHIC Poste n°20 BARTHES 02 7 000
 NOHIC Poste n°6 ALZONNE 02 100 000
 ORGUEIL Poste n°17 PENDULO -PSSB 02 50 000
 PUYLAGARDE Poste 24 LUGAN 07 110 000
 REYNIES BT chez M. LEVADE 02 20 000
 REYNIES Poste n°11 GARABIOT 02 15 000
 SAUVETERRE Poste n°15 GANDALOU 01 14 000
 SAVENES Poste n°13 BLANCHET 05 45 000
 SAVENES Poste n°14 MOUYNET 05 33 000
 SERIGNAC Secteur LA MAILLARDE 04 30 000
 SERIGNAC Secteur BEGAN 04 30 000
 ST ANTONIN NOBLE VAL P 15 Martinet + P. 109 Fermis 03 55 000
 ST ETIENNE DE TULMONT BT P 5 LA PENARDIERE 02 15 000
 ST LOUP Poste 2 MONDOU et Poste 10 04 17 000
 ST NAUPHARY Poste n 57 CAILLOUTET 02 18 000
 ST NAUPHARY Poste n 36 CALPREDE 02 35 000

 Commune Libellé dossier N° de lot Montant estimé 
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SDE 
 ST NICOLAS DE LA GRAVE Poste n°37 CAMPING 04 62 000
 ST NICOLAS DE LA GRAVE Poste n°35 LABIARNE 04 35 000
 ST NICOLAS DE LA GRAVE Poste n°34 route du Moutet 04 4 570
 ST SARDOS Poste n°11 COYMES 05 40 000
 TOUFAILLES Poste PSSA Mandigant 01 83 000
 TOUFAILLES Poste H 61 MERIGUE 01 46 000
 VAISSAC Poste RS LERET 02 114 000
 VAISSAC Poste n°6 REBELIE 02 10 000
 VAISSAC Poste n°20 MIRANDE 02 40 000
 VAISSAC Poste n°9 village 02 17 000
 VERDUN BT PSSB n°30 GRAVIERS 05 75 000
 VERDUN Poste n°43 THOMAJOU 05 60 000
 VERDUN BT poste n°63 BALARD 05 25 000
 VERDUN BT poste n°20 JEANNETTE 05 45 000
 VERLHAC-TESCOU Poste n°14 TRASTET 02 37 000

 
                                                                    TOTAL TTC                3 815 370 € 
                                                                    Honoraires                       175 450 € 
 
                                                                    TOTAL                         3 990 820 € 
 
 
                                                                                                       Le Président, 
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ANNEXE III 

 
PROGRAMME FACE C 2005 

 
 
 
 
 

COMMUNE DESCRIPTIF MONTANT 
BOULOC VILLAGE (2° tranche) 88 500.00 €
BRESSOLS Rue des jardins 145 000.00 €
CAMPSAS Au village 43 000.00 €
CASTELMAYRAN P 1 VILLAGE (rue Malbec) 2°tranche 12 000.00 €
ESCATALENS Place de la Mairie 35 000.00 €
ESPARSAC BT P 5 VILLAGE(tranche 1) 31 500.00 €
FINHAN Rue Lacaze -  2° tranche 55 500.00 €
LAFRANCAISE BT P 11 LUNEL 125 500.00 €
LAMOTHE-CUMONT BT P 4 VILLAGE 111 500.00 €
LA VILLE DIEU DU TEMPLE HTA route de Castel 121 200.00 €
MALAUSE Bourg (1°tranche) 103 000.00 €
MARSAC Lotissement / atelier menuis 51 500.00 €
MIRAMONT DE QUERCY BT P.14 LA PAUSE (1° tranche) 60 000.00 €
MONTECH HTA chemin LAPIERRE/Camping 86 000.00 €
SEPTFONDS Rés. BT Av Marcel Lacassagne 47 000.00 €
ST PROJET Rés. BT Grand rue (2°tranche) 94 500.00 €
ST VINCENT D'AUTEJAC BTA-HTA P.15 MAIRIE 69 300.00 €
 S/TOTAL 1 280 000.00 €
 Honoraires de maîtrise d'oeuvre 60 000 €
 TOTAL GENERAL 1 340 000.00 €

 
 
 
 
                                                                                                            Le Président, 
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